
ДОДАТОК 5
до протоколу засідання
виконкому селищної ради
від 28.02.2018р. №2

ГРИЦІВСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА
ШЕПЕТІВСЬКОГО  РАЙОНУ   ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
________________________________________________________________________________

РІШЕННЯ

виконавчого комітету Грицівської селищної ради

28.02.2018р.                                                   смт Гриців                                                               №26

Про надання згоди на зрізання 
старих дерев на території 
Грицівської ОТГ

Керуючись пп. 7 п. а ст. 30, пп. 4 п. б ч. 1 ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні»,  відповідно до Постанови Кабінету Міністрів  України від 01.08.2006р.  № 1045
«Про  затвердження  Порядку  видалення  дерев,  кущів,  газонів  і  квітників  у  населених
пунктах»,  Правил благоустрою, забезпечення чистоти та порядку на території  Грицівської
селищної  ради»,  затверджених  Сімнадцятою  позачерговою  сесією  селищної  ради  від
03.02.2012р., та розглянувши відношення, виконком селищної ради

В И Р І Ш И В:
1. Дозволити провести видалення дерев, які загрожують життю, здоров'ю та майну громадян: 
-  по вулиці Ломоносова біля ставка,
- обрізання гілля біля Будинку культури Гриців;
- два дерева біля Грицівської ДМШ;
-  два ясена біля Грицівської селищної бібліотеки
- В.Шкарівка три дерева;
- с.Онишківці  п’ять дерев ;
- с.Лотівка тополя біля будинку культури та кладовища;
- с.Саверці дерево біля спортивного майданчика;
2. Створити комісію з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної вартості
(далі - комісія) у складі:
Бодня Н.Ф. – директор КП «Аква»,
Малишко С.І. – начальник відділу ЖКГ, транспорту та благоустрою, голова комісії, 
Наконечна Г.А. – спеціаліст з питань комунальної власності та земельних відносин,
Представник територіального органу Держекоінспекції (за згодою)
3. Комісії скласти відповідний Акт обстеження 
4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на Малишко С.І.,  начальник відділу
ЖКГ, транспорту та благоустрою

Секретар селищної ради                                                                             І.Слаба


